

DZP.271.3.2023- 42

Bielsko-Biała, dnia 17.02.2023r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla potrzeb Beskidzkiego Centrum Onkologii – Szpitala Miejskiego im. Jana Pawła II w Bielsku – Białej (znak sprawy: DZP.271.3.2023).

Uprzejmie informujemy, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania do SWZ o treści :

Pytania do Pakietu 64:

1. Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 paski zawierające dwie fiołki po 50 szt. w każdym opakowaniu (w sumie 100 szt. w opakowaniu) z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści również, zgodnie z zapisami SWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści w poz. 2 paski bez foliowania każdego paska osobno, ale pokryte powłoką ochronną umożliwiającą dotknięcie testu w każdym miejscu bez negatywnego wpływu na dokładność pomiaru?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

3. Czy Zamawiający dopuści glukometry, które nie wymagają i nie mają możliwości uzupełnienia kropli krwi ze względu na niewielką wymaganą próbkę 0,6 µl oraz wyjątkowo szerokie pole absorpcyjne, umożliwiające jej aplikację na całej szerokości paska?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

4. Czy Zamawiający dopuszcza przekazanie płynów kontrolnych w ilości 16 opakowań, z których każde zawiera 2 buteleczki płynów: jedną o niskich oraz jedną o wysokich wartościach (bez wartości normalnych)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

5. Czy Zamawiający dopuści zakres wartości hematokrytu 10-65%?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

6. Czy Zamawiający będzie wymagał, aby glukometr spełniał obowiązującą normę EN ISO:15197:2015 w zakresie dokładności, co świadczy o wysokiej jakości urządzenia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuści również.

7. Czy zamawiający będzie wymagał systemu, który jest dostępny również w lecznictwie otwartym po opuszczeniu przez pacjenta jednostki szpitalnej , aby kontynuował leczenie posługując się tym samym glukometrem co w szpitalu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuści również.

8. Czy Zamawiający wymaga pasków z polem aplikacji krwi na całej szerokości testu paskowego, dzięki czemu będzie można nanosić kroplę krwi w dowolnym miejscu na końcówce paska?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuści również.

9. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie żąda koncesji na prowadzenie hurtowni od Wykonawców, którzyb złożą ofertę jedynie na wyroby medyczne (Pakiet nr 64).

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający modyfikuje treść SWZ w tym zakresie.

10. Dot. spełniania warunku zdolności technicznej i zawodowej - Prosimy o zgodę na wykazanie wykonania dostaw na wyroby medyczne a nie leki w przypadku Wykonawców, którzy złożą ofertę jedynie na wyroby medyczne (pakiet nr 64).

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść SWZ w tym zakresie, zgodnie z którą w przypadku składania ofert na pakiet gdzie przedmiotem zamówienia nie są leki tylko np. wyroby medyczne lub substancja chemiczna należy przedstawić co najmniej 2 zamówienia odpowiednio na dostawę wyrobów medycznych lub substancji chemicznej.

11. Dot. par 3 ust. 2 umowy – Prosimy o zgodę na fakturę papierową lub w pdf. Jako Wykonawca nie będący hurtownią nie mamy możliwości wystawiania faktur we wskazanych przez Państwa formatach.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

KIEROWNIK APTEKI

dr n. farm. Jolanta Paździora